
Stránka 1 z 4 

 

 

Smlouva o poskytování právních služeb 
 

 

Dnešního dne uzavřeli 

 

 

 

Vsetínská nemocnice a.s.  

sídlem Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. B 2946 

IČO: 26871068, DIČ: CZ26871068 

zastoupena Ing. Věrou Prouskovou, MBA, předsedkyní představenstva 

(dále též jen „Klient“) 

 

 

a 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář  

sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

sp. zn. C 60014 

IČO: 28305043, DIČ: CZ28305043 

č.ú.  vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

zastoupená Mgr. Milanem Šebestou, LL.M., advokátem a jednatelem 

(dále též jen „Advokát“) 

 

 

 

tuto smlouvu o poskytování právních služeb 

s poukazem na zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, v účinném znění,  

jakož i související právní předpisy. 

 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Smlouva o poskytování právních služeb 
 

 

Dnešního dne uzavřeli 

 

 

 

Vsetínská nemocnice a.s.  

sídlem Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. B 2946 

IČO: 26871068, DIČ: CZ26871068 

zastoupena Ing. Věrou Prouskovou, MBA, předsedkyní představenstva 

(dále též jen „Klient“) 

 

 

a 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář  

sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

sp. zn. C 60014 

IČO: 28305043, DIČ: CZ28305043 

č.ú.  vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

zastoupená Mgr. Milanem Šebestou, LL.M., advokátem a jednatelem 

(dále též jen „Advokát“) 

 

 

 

tuto smlouvu o poskytování právních služeb 

s poukazem na zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, v účinném znění,  

jakož i související právní předpisy. 

 

 

Smlouva o poskytovéni prévnich sluieb

Dneéniho dne uzavFeli

Vsetinské nemocnice a.s.
sidlem Nemocniéni 955, 755 O1 Vsetin

spoleénost zapsané v obchodnim rejstFiku u Krajského soudu v Ostravé, pod sp. zn. B 2946
ICC: 26871068, DICE: CZ26871068

zastoupena Ing. Vérou Prouskovou, MBA, pFedsedka pFedstavenstva
(déle téijen ,,K|ient")

MT Legal s.r.o., advokétni kanceléi‘
sidlem Jakubské 1, 602 00 Brno

spoleénost zapsané v obchodnim rejstFiku vedeném KrajskSIm soudem v Brné
sp. zn. C 60014

ICO: 28305043, DIC: CZ28305043
6.0. vedeny u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
zastoupené Mgr. Milanem 5ebestou, LL.M., advokétem ajednatelem

(déle téi jen ,,Advokét")

tuto smlouvu o poskytovéni prévnich sluieb
s poukazem na zékon 6. 89/2012 Sb., obéansky zékonik, v L'Iéinném znéni,

zékon 6. 85/1996 5b., 0 advokacii, v L'Iéinném znéni,
jakoi i souvisejici prévni pFedpisy.

Strénka 1 z 4



Stránka 2 z 4 

 

 

1. Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi právní služby spočívající v administraci 

nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

na implementaci Picture Archiving and Communication System (PACS).  

Právní služby budou poskytovány ve smyslu ust. § 43 odst. 1 ZZVZ a jejich součástí 

je z hlediska možných opravných prostředků i právní podpora při vypořádání námitek 

dodavatelů dle ZZVZ.  

Po ukončení zadávacího řízení předá Advokát Klientovi veškerou dokumentaci o průběhu 

zadávacího řízení, přičemž tato dokumentace bude obsahovat veškeré doklady, zápisy 

a protokoly z jednání, jejichž pořízení vyžadují obecně závazné právní předpisy. 

 

2. Klient se zavazuje za poskytnuté právní služby zaplatit Advokátovi odměnu. 

 

3. Advokát se zavazuje chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta. 

Při poskytování právních služeb je Advokát nezávislý, je však vázán právními předpisy 

a v jejich mezích příkazy a pokyny Klienta. Jsou-li pokyny Klienta v rozporu se zákonem 

nebo předpisem upravujícím výkon advokacie, není jimi Advokát vázán; o této 

skutečnosti je povinen Klienta neprodleně vyrozumět. 

 

4. Klient současně s podpisem této smlouvy výslovně uděluje Advokátovi plnou moc 

k jednání jeho jménem v mezích této smlouvy. Vyžaduje-li zákon zvláštní formu plné 

moci, nebo pokud Advokát Klienta vyzve, zavazuje se Klient vystavit Advokátovi 

písemnou plnou moc zvláštní listinou. 

 

5. Klient se zavazuje poskytovat Advokátovi včas úplné a pravdivé informace a předkládat 

mu veškeré listinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této smlouvy, 

jakož i poskytnout jinou potřebnou součinnost; zejména stvrzuje pravdivost údajů, které 

Advokátovi v souvislosti s jeho činností dle této smlouvy poskytl a je srozuměn 

s následky poskytnutí nepravdivých či neúplných informací v souvislosti s poskytováním 

právních služeb dle této smlouvy. Poskytnutí nepravdivých či neúplných informací může 

být Advokátem považováno za narušení důvěry mezi Klientem a Advokátem. 

 

6. Advokát se zavazuje informovat včas Klienta o důležitých skutečnostech souvisejících 

s poskytováním právních služeb a poučit jej o jeho oprávněných nárocích 

jakož i lhůtách, v nichž je třeba je uplatňovat, jakož i jeho povinnostech vyplývajících 

z právních a jiných předpisů. 

 

7. Veškeré pokyny poskytuje a informace předává Klient zpravidla prostřednictvím 

kontaktních osob. 

Stránka 2 z 4 

 

 

1. Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi právní služby spočívající v administraci 

nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

na implementaci Picture Archiving and Communication System (PACS).  

Právní služby budou poskytovány ve smyslu ust. § 43 odst. 1 ZZVZ a jejich součástí 

je z hlediska možných opravných prostředků i právní podpora při vypořádání námitek 

dodavatelů dle ZZVZ.  

Po ukončení zadávacího řízení předá Advokát Klientovi veškerou dokumentaci o průběhu 

zadávacího řízení, přičemž tato dokumentace bude obsahovat veškeré doklady, zápisy 

a protokoly z jednání, jejichž pořízení vyžadují obecně závazné právní předpisy. 

 

2. Klient se zavazuje za poskytnuté právní služby zaplatit Advokátovi odměnu. 

 

3. Advokát se zavazuje chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta. 

Při poskytování právních služeb je Advokát nezávislý, je však vázán právními předpisy 

a v jejich mezích příkazy a pokyny Klienta. Jsou-li pokyny Klienta v rozporu se zákonem 

nebo předpisem upravujícím výkon advokacie, není jimi Advokát vázán; o této 

skutečnosti je povinen Klienta neprodleně vyrozumět. 

 

4. Klient současně s podpisem této smlouvy výslovně uděluje Advokátovi plnou moc 

k jednání jeho jménem v mezích této smlouvy. Vyžaduje-li zákon zvláštní formu plné 

moci, nebo pokud Advokát Klienta vyzve, zavazuje se Klient vystavit Advokátovi 

písemnou plnou moc zvláštní listinou. 

 

5. Klient se zavazuje poskytovat Advokátovi včas úplné a pravdivé informace a předkládat 

mu veškeré listinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této smlouvy, 

jakož i poskytnout jinou potřebnou součinnost; zejména stvrzuje pravdivost údajů, které 

Advokátovi v souvislosti s jeho činností dle této smlouvy poskytl a je srozuměn 

s následky poskytnutí nepravdivých či neúplných informací v souvislosti s poskytováním 

právních služeb dle této smlouvy. Poskytnutí nepravdivých či neúplných informací může 

být Advokátem považováno za narušení důvěry mezi Klientem a Advokátem. 

 

6. Advokát se zavazuje informovat včas Klienta o důležitých skutečnostech souvisejících 

s poskytováním právních služeb a poučit jej o jeho oprávněných nárocích 

jakož i lhůtách, v nichž je třeba je uplatňovat, jakož i jeho povinnostech vyplývajících 

z právních a jiných předpisů. 

 

7. Veškeré pokyny poskytuje a informace předává Klient zpravidla prostřednictvím 

kontaktních osob. 

1. Advokét se zavazuje poskytovat Klientovi prévni sluiby spoéivajici vadministraci
nadlimitni veFejné zakézky zadévané votevFeném Fizeni podle zékona E. 134/2016 5b.,
ozadévéni veFeach zakézek, ve znéni pozdéjéich piedpisfl (déle jen ,,ZZVZ")
na implementaci Picture Archiving and Communication System (PACS).
Prévni sluiby budou poskytovény ve smyslu ust. § 43 odst. 1 ZZVZ a jejich souéésti
jez hlediska moinYch opravnSICh prostFedkO i prévni podpora pFi vypoFédéni némitek
dodavatelfi dle ZZVZ.
Po ukonéeni zadévaciho Fizeni pFedé Advokét Klientovi veékerou dokumentaci o prflbéhu
zadévaciho Fizeni, piiéemi tato dokumentace bude obsahovat veékeré doklady, zépisy
a protokoly zjednéni, jejichi poFizeni vyiaduji obecné zévazné prévni pFedpisy.

Klient se zavazuje za poskytnuté prévni sluiby zaplatit Advokétovi odménu.

Advokét se zavazuje chrénit a prosazovat préva a oprévnéné zéjmy Klienta.
PFi poskytovéni prévnich sluieb je Advokét nezévisly, je véak vézén prévnimi piedpisy
a vjejich mezich pFikazy a pokyny Klienta. Jsou—Ii pokyny Klienta v rozporu se zékonem
nebo pFedpisem upravujicim VSIkon advokacie, neni jimi Advokét vézén; o této
skuteénostije povinen Klienta neprodlené vyrozumét.

Klient souéasné s podpisem této smlouvy v95|ovné udéluje Advokétovi plnou moc
kjednéni jeho jménem v mezich této smlouvy. Vyiaduje—Ii zékon zvléétni formu plné
moci, nebo pokud Advokét Klienta vyzve, zavazuje se Klient vystavit Advokétovi
pisemnou plnou moc zvléétni listinou.

Klient se zavazuje poskytovat Advokétovi véas Uplné a pravdivé informace a pFedédat
mu veékeré listinné materiély potiebné k Fédnému v3'Ikonu Einnosti podle této smlouvy,
jakoi i poskytnoutjinou potFebnou souéinnost,’ zejména stvrzuje pravdivost Udajfi, které
Advokétovi v souvislosti sjeho Einnosti dle této smlouvy poskytl a je srozumén
s nésledky poskytnuti nepravdivych Ei neL'iplnYCh informaci v souvislosti s poskytovénim
prévnich sluieb dle této smlouvy. Poskytnuti nepravdiVSIch Ei neL'iplnYCh informaci mflie
b§It Advokétem povaiovéno za naruéeni dfivéry mezi Klientem a Advokétem.

Advokét se zavazuje informovat véas Klienta o dflleiitjmh skuteénostech souvisejicich
s poskytovénim prévnich sluieb a pouEit jej o jeho oprévnénYch nérocich
jakoi i Ihfltéch, v nichi je tFeba je uplatfiovat, jakoi ijeho povinnostech vyplyvajicich
z prévnich ajinflch pFedpisfl.

Veékeré pokyny poskytuje a informace piedévé Klient zpravidla prostiednictvim
kontaktnich osob.

Strénka 2 z 4



Stránka 3 z 4 

 

8. Klient bere na vědomí, že s přihlédnutím k § 26 zákona o advokacii může právní služby 

poskytovat anebo Advokáta při jednotlivých úkonech zastoupit i jiný advokát, advokátní 

koncipient nebo zaměstnanec advokátní kanceláře. Určení, který z pověřených advokátů, 

koncipientů nebo pracovníků Advokáta se bude podílet na konkrétních úkonech právní 

služby a v jakém rozsahu přísluší Advokátovi, pokud se strany v daném případě 

nedohodnou odchylně. 

 

9. Odměna za poskytnutí právních služeb se stanovuje dohodou obou smluvních stran 

ve výši 97.000,- Kč bez DPH. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené 

s poskytnutím právních služeb. 

 

10. Fakturovaná částka za plnění je splatná dle jednotlivých kroků v zadávacím řízení 

následovně: 

a) 35 % odměny dle odst. 9 je splatné po zahájení zadávacího řízení; 

b) 30 % odměny dle odst. 9 je splatné po skončení lhůty pro podání nabídek; 

c) 35 % odměny dle odst. 9 je splatné po skončení zadávacího řízení; 

a to vždy v den uvedený na daňovém dokladu (faktuře), který nesmí být stanoven 

dříve než 21 dnů ode dne vystavení faktury. V případě, že faktura nebude mít 

náležitosti daňového dokladu nebo nebude obsahovat správné údaje podle této 

smlouvy, je Klient oprávněn takovou fakturu do dne splatnosti vrátit a Advokát 

je povinen vystavit fakturu novou. Nevrátí-li Klient v uvedené lhůtě fakturu, má se 

za to, že vyúčtovanou částku uznal. 

 

11. Advokát může odstoupit od této smlouvy, dojde-li k narušení důvěry mezi ním 

a Klientem, pokud Klient neposkytuje potřebnou součinnost nebo v případě, že je Klient 

v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vůči Advokátovi. Povinnost od této 

smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů není dotčena. 

 

12. Klient je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědí. 

Výpověď je účinná doručením druhé straně. V takovém případě je povinen uhradit 

Advokátovi náklady, které do té doby měl, jakož i přiměřenou část odměny. 

 

13. Advokát je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů. Výpověď je účinná 

1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi a výpovědní lhůta činí 

1 měsíc. Touto výpovědí není dotčeno poskytování právních služeb ve věcech, 

které do skončení výpovědní lhůty Advokát převzal k vyřízení, ledaže by Advokát v této 

části od smlouvy odstoupil z důvodů stanovených v ní nebo v právním předpise. 

 

14. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 

v souvislosti s poskytováním právních služeb. Povinnosti může Advokáta zprostit pouze 

Stránka 3 z 4 

 

8. Klient bere na vědomí, že s přihlédnutím k § 26 zákona o advokacii může právní služby 

poskytovat anebo Advokáta při jednotlivých úkonech zastoupit i jiný advokát, advokátní 

koncipient nebo zaměstnanec advokátní kanceláře. Určení, který z pověřených advokátů, 

koncipientů nebo pracovníků Advokáta se bude podílet na konkrétních úkonech právní 

služby a v jakém rozsahu přísluší Advokátovi, pokud se strany v daném případě 

nedohodnou odchylně. 

 

9. Odměna za poskytnutí právních služeb se stanovuje dohodou obou smluvních stran 

ve výši 97.000,- Kč bez DPH. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené 

s poskytnutím právních služeb. 

 

10. Fakturovaná částka za plnění je splatná dle jednotlivých kroků v zadávacím řízení 

následovně: 

a) 35 % odměny dle odst. 9 je splatné po zahájení zadávacího řízení; 

b) 30 % odměny dle odst. 9 je splatné po skončení lhůty pro podání nabídek; 

c) 35 % odměny dle odst. 9 je splatné po skončení zadávacího řízení; 

a to vždy v den uvedený na daňovém dokladu (faktuře), který nesmí být stanoven 

dříve než 21 dnů ode dne vystavení faktury. V případě, že faktura nebude mít 

náležitosti daňového dokladu nebo nebude obsahovat správné údaje podle této 

smlouvy, je Klient oprávněn takovou fakturu do dne splatnosti vrátit a Advokát 

je povinen vystavit fakturu novou. Nevrátí-li Klient v uvedené lhůtě fakturu, má se 

za to, že vyúčtovanou částku uznal. 

 

11. Advokát může odstoupit od této smlouvy, dojde-li k narušení důvěry mezi ním 

a Klientem, pokud Klient neposkytuje potřebnou součinnost nebo v případě, že je Klient 

v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vůči Advokátovi. Povinnost od této 

smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů není dotčena. 

 

12. Klient je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědí. 

Výpověď je účinná doručením druhé straně. V takovém případě je povinen uhradit 

Advokátovi náklady, které do té doby měl, jakož i přiměřenou část odměny. 

 

13. Advokát je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů. Výpověď je účinná 

1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi a výpovědní lhůta činí 

1 měsíc. Touto výpovědí není dotčeno poskytování právních služeb ve věcech, 

které do skončení výpovědní lhůty Advokát převzal k vyřízení, ledaže by Advokát v této 

části od smlouvy odstoupil z důvodů stanovených v ní nebo v právním předpise. 

 

14. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 

v souvislosti s poskytováním právních služeb. Povinnosti může Advokáta zprostit pouze 

10.

11.

12.

13.

14.

Klient bere na védomi, 2e 5 pFihlédnutim k § 26 zékona o advokacii mflie prévni sluiby
poskytovat anebo Advokéta pFi jednotlivych L'Jkonech zastoupit ijiny advokét, advokétni
koncipient nebo zaméstnanec advokétni kanceIéFe. Uréeni, ktery z povéFenflch advokétO,
koncipientfi nebo pracovnikfi Advokéta se bude podilet na konkrétnich L'Jkonech prévni
sluiby a vjakém rozsahu pFisluéi Advokétovi, pokud se strany v daném pFipadé
nedohodnou odchylné.

Odména za poskytnuti prévnich sluieb se stanovuje dohodou obou smluvnich stran
ve V)'/§i 97.000,— KE bez DPH. Vodméné jsou zahrnuty veékeré néklady spojené
s poskytnutim prévnich sluieb.

Fakturované Eéstka za plnéni je splatné dle jednotlich krokfl v zadévacim Fizeni
nésledovné:
a) 35 % odmény dle odst. 9je splatné po zahéjeni zadévaciho Fizeni,’
b) 30 % odmény dle odst. 9je splatné po skonéeni IhOty pro podéni nabidek;
c) 35 % odmény dle odst. 9je splatné po skonéeni zadévaciho Fizeni;

a to vidy v den uvedeny na dafiovém dokladu (faktuFe), ktery nesmi bYt stanoven
dFive nei 21 a ode dne vystaveni faktury. VpFipadé, 2e faktura nebude mit
néleiitosti dafiového dokladu nebo nebude obsahovat sprévné L'Jdaje podle této
smlouvy, je Klient oprévnén takovou fakturu do dne splatnosti vrétit a Advokét
je povinen vystavit fakturu novou. Nevréti—Ii Klient v uvedené IhOté fakturu, mé se
za to, ie vlEtovanou Eéstku uznal.

Advokét mfiie odstoupit od této smlouvy, dojde—Ii k naruéeni dOVéry mezi nim
a Klientem, pokud Klient neposkytuje potFebnou souéinnost nebo v pFipadé, 2e je Klient
vprodleni splnénim sv§/ch penéiitjmh zévazkfl VOEi Advokétovi. Povinnost od této
smlouvy odstoupit ze zékonnYch dflvodfl neni dotéena.

Klient je oprévnén tuto smlouvu vypovédét bez uvedeni dflvodu pisemnou vypovédi.
vypovéd' je L'Jéinné doruéenim druhé strané. Vtakovém pFipadé je povinen uhradit
Advokétovi néklady, které do té doby mé|,jakoi i pFiméFenou Eést odmény.

Advokét je oprévnén tuto smlouvu vypovédét bez uvedeni dfivodfi. VYpovéd'je L'JEinné
1. dne mésice nésledujiciho po doruéeni pisemné V)'/povédi a VYpovédni IhOta Eini
1 mésic. Touto VYpovédi neni dotéeno poskytovéni prévnich sluieb ve vécech,
které do skonéeni VYpovédni IhOty Advokét pFevzaI k vizeni, ledaie by Advokét v této
Eésti od smlouvy odstoupil z dfivodfl stanovenYch v ni nebo v prévnim pFedpise.

Advokét je povinen zachovévat mléenlivost o v§ech skuteénostech, o nichi se dozvédél
v souvislosti s poskytovénim prévnich sluieb. Povinnosti mflie Advokéta zprostit pouze

Strénka 3 z 4



Stránka 4 z 4 

Klient a po jeho smrti či zániku právní nástupce. I poté je však Advokát povinen 

zachovávat mlčenlivost, pokud je z okolností případu zřejmé, že jej Klient nebo jeho 

právní nástupce této povinnosti zprostil pod nátlakem nebo v tísni. Povinnost 

mlčenlivosti se vztahuje i na osoby, které Advokáta zastupují podle čl. 8. této smlouvy 

a na zaměstnance Advokáta a další osoby, které Advokát použije v souvislosti 

s poskytováním právních služeb. Klient však souhlasí s tím, aby Advokát zakázku 

či poradenství realizované na základě této smlouvy uváděl jako svou referenci 

v nabídkách, a to v rozsahu obchodní firmy Klienta, kontaktní osoby, obecného popisu 

poskytovaných právních služeb, jejich finančního objemu, pokud je to nezbytné, a doby 

jejich poskytování. 

 

15. Advokát odpovídá za škodu způsobenou v důsledku svého jednání. Neodpovídá však 

za škodu nad rámec limitu pojistného plnění sjednaného Advokátem s příslušnou 

pojišťovnou v pojistné smlouvě dle zvláštních právních předpisů, který nesmí činit nikdy 

méně než 50 mil. Kč. 

 

16. Závazek stran založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a zákonem 

o advokacii.  

 

17. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. 

 

 

Ve Vsetíně dne  V Brně dne  

  

  

______________________________ 

Ing. Věra Prousková, MBA  

předsedkyně představenstva 

Vsetínská nemocnice a.s.  

 

 

 

    

 

 

 ___________ ______________ 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M. 

jednatel 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 

Digitálně podepsal Ing. 

Datum: 2021.05.25 
Digitální podpis:
25.05.2021

Stránka 4 z 4 

Klient a po jeho smrti či zániku právní nástupce. I poté je však Advokát povinen 

zachovávat mlčenlivost, pokud je z okolností případu zřejmé, že jej Klient nebo jeho 

právní nástupce této povinnosti zprostil pod nátlakem nebo v tísni. Povinnost 

mlčenlivosti se vztahuje i na osoby, které Advokáta zastupují podle čl. 8. této smlouvy 

a na zaměstnance Advokáta a další osoby, které Advokát použije v souvislosti 

s poskytováním právních služeb. Klient však souhlasí s tím, aby Advokát zakázku 

či poradenství realizované na základě této smlouvy uváděl jako svou referenci 

v nabídkách, a to v rozsahu obchodní firmy Klienta, kontaktní osoby, obecného popisu 

poskytovaných právních služeb, jejich finančního objemu, pokud je to nezbytné, a doby 

jejich poskytování. 

 

15. Advokát odpovídá za škodu způsobenou v důsledku svého jednání. Neodpovídá však 

za škodu nad rámec limitu pojistného plnění sjednaného Advokátem s příslušnou 

pojišťovnou v pojistné smlouvě dle zvláštních právních předpisů, který nesmí činit nikdy 

méně než 50 mil. Kč. 

 

16. Závazek stran založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a zákonem 

o advokacii.  

 

17. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. 

 

 

Ve Vsetíně dne  V Brně dne  

  

  

______________________________ 

Ing. Věra Prousková, MBA  

předsedkyně představenstva 

Vsetínská nemocnice a.s.  

 

 

 

    

 

 

 ___________ ______________ 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M. 

jednatel 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 

Digitálně podepsal Ing. 

Datum: 2021.05.25 
Digitální podpis:
25.05.2021

Klient a po jeho smrti Ei zéniku prévni néstupce. | poté je véak Advokét povinen
zachovévat mléenlivost, pokud je z okolnosti pFipadu zFejmé, 2e jej Klient nebo jeho
prévni néstupce této povinnosti zprostil pod nétlakem nebo v tisni. Povinnost
mléenlivosti se vztahuje ina osoby, které Advokéta zastupuji podle (El. 8. této smlouvy
a na zaméstnance Advokéta a daléi osoby, které Advokét pouiije vsouvislosti
sposkytovénim prévnich sluieb. Klient véak souhlasi stim, aby Advokét zakézku
Ei poradenstvi realizované na zékladé této smlouvy uvédél jako svou referenci
v nabidkéch, a to v rozsahu obchodni firmy Klienta, kontaktni osoby, obecného popisu
poskytovanYch prévnich sluieb, jejich finanéniho objemu, pokud je to nezbytné, a doby
jejich poskytovéni.

15. Advokét odpovidé za ékodu zpflsobenou vdfisledku svého jednéni. Neodpovidé véak
za ékodu nad rémec limitu pojistného plnéni sjednaného Advokétem s pFisluénou
pojiét'ovnou v pojistné smlouvé dle zvléétnich prévnich pFedpisfi, ktery nesmi Einit nikdy
méné nei 50 mil. KE.

16.Zévazek stran zaloieny touto smlouvou se Fidi obéanskYm zékonikem a zékonem
oadvokacii.

17. Tato smlouva byla vyhotovena a podepséna v elektronické podobé.

Ve Vsetiné dne V Brné dne

Digita'lné podepsal Ing. , d _
'9' a nl p0 pIS:

' ’ ’ff li ’ i” 6 25.05.2021

Ing. Véra Prouskové, MBA Mgr. Milan §ebesta, LL.M.
pFedsedkyné pFedstavenstva jednatel
Vsetinské nemocnice a.s. MT Legal s.r.o., advokétni kanceléF

Strénka 4 z 4




